
 

 

Popis Quickline QC-7510  je UHS čirý lak s vyšším obsahem pevných částic a nízkým obsahem 
VOC a rychlým schnutím – 15 min. v boxu. Vyniká snadnou aplikací, dobrým leštěním a 
poskytuje vynikající finální vzhled na vodouředitelných bázových lacích. Je ideální jak na 
bodové opravy, tak na opravy více dílů. 

Produkty Čirý lak: 
Tužidla: 

QC-7510 UHS rychlý čirý lak Quickline 
QH-4510 rychlé UHS tužidlo Quickline  (do 23 °C) 
QH-4520 standardní UHS tužidlo Quickline  (20-30 °C) 
QH-4530 pomalé UHS tužidlo Quickline  (nad 30 °C) 

Příprava povrchu Čirý lak QC-7510 je určen speciálně pro aplikaci na vodouředitelné bázové laky. Viz 
technický list příslušného bázového laku. 
Poznámka: 

- maximální doba odvětrání bázového laku před aplikací UHS rychlého čirého laku QC-
7510 je 24 hodin.  Pokud doba přesáhne 24 hodin, důkladně zbruste a aplikujte další 
vrstvu bázového laku. 

- Těsně před aplikací čirého laku QC-7510 očistěte povrch bázového laku vhodnou 
antistatickou utěrkou. 

Míchací poměr 

 

 
UHS rychlý čirý lak Quickline QC-7510 
UHS tužidlo Quickline QH-4510/4520/4530 

Doba zpracovatelnosti: 
Viskozita:  

Dle objemu: 
2 díly 
1 díl 

1 – 2 hodiny 
17 – 19 sekund DIN4 20 °C 

Aplikace 

 

 
HVLP/schválená stříkací 
pistole 

 
tryska 1,2 – 1,3 mm, tlak vzduchu – viz doporučení výrobce 
stříkací pistole 

Počet vrstev 

 

2 vrstvy 

aplikujte 1 střední mokrou vrstvu 
nechte odvětrat 
aplikujte 1 plnou vrstvu 
(50 – 60 mikronů suché vrstvy) 

1 lehká vrstva + 1 plná vrstva 

aplikujte 1 lehkou uzavřenou vrstvu 
nechte odvětrat 
aplikujte 1 plnou vrstvu 
(45 – 50 mikronů suché vrstvy) 

Doba odvětrání 

 

 
2 vrstvy   5 – 10 minut mezi vrstvami při 20 °C 
 
1 lehká + 1 plná vrstva 2 – 3 minuty pro 1 – 2 díly 
   max. 3 díly – odvětrání není nutné 
 

Schnutí 

 

Na vzduchu při 20 °C: 
 
 
 
 
Sušení v boxu: 
 
 
IR: 

Bezprašný 
Pro manipulaci 
Odmaskování 
Leštění/do provozu 
 
60 °C s QH-4510/4520 
60 °C s QH-4530 
Leštění/do provozu 
Středněvlnný/krátkovlnný 

30 – 40 minut 
4 hodiny 
8 – 10 hodin 
12 hodin 
 
15 minut (teplota kovu) 
25-30 minut (teplota kovu) 
po úplném vychladnutí 
8 – 15 min. dle odstínu a 
použitého vybavení 

Poznámky 

Aplikační vybavení vyčistěte ihned po použití pomocí MS ředidla Quickline nebo jiného vhodného rozpouštědla. 
Odpad likvidujte v souladu s místními předpisy. 

Informace o VOC 

Limitní hodnota těkavých organických látek (VOC) pro EU tohoto produktu (kategorie produktu: IIB.d) připraveného 
k aplikaci je max. 420 g/litr. Obsah VOC toho produktu připraveného k použití je max. 420g/litr. Podle zvoleného 
způsobu použití může být skutečný obsah VOC nižší než předepsáno směrnicí EU. 

TECHNICKÝ LIST   QC-7510 
       QUICKLINE® UHS rychlý čirý lak 

Tyto produkty jsou ur čeny pouze k profesionálnímu použití  a 
nesmějí být používány k jiným účelům, než zde uvedeným. 
Informace uvedené v tomto Technickém listu jsou založeny na 
současných vědeckých a technických znalostech a uživatel odpovídá 
za provedení veškerých nezbytných opatření pro zajištění vhodnosti 
produktu pro plánovaný účel použití 

Dovozce do ČR: 
Spectrum Franěk s.r.o. 
Janovská 4, 466 05 Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 368 611, spectrum@spectrum-franek.cz 
www.spectrum-franek.cz 
 


